
Id: 9F28E20D-8EEF-4852-8D36-667153953248. Uchwalony Strona 1 
 

Zarządzenie Nr 303.2024. 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Zarządu Osiedla Boguchwała Centrum. 

 
Na podstawie § 16 ust. 3 w związku z § 36 Uchwały  Nr XII.136.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 20 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Boguchwała Centrum (Dz. Urz. 

Woj. 2015 poz.2540 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zwołać Zebranie Mieszkańców Osiedla Boguchwała Centrum w dniu 29 listopada 2024 roku 

w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Zarządu Osiedla. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Z up. Burmistrza  

Justyna Placha-Adamska 

Zastępca Burmistrza  

Boguchwały  


